关于举办高级英语研修班的通知
为鼓励教师参加国际合作培养项目，提升教师队伍“国际化”水平，按照德州学院“十三五”师资队伍建设规划部署，学校计划近期与滨州学院、潍坊学院联合举办高级英语研修班，现将具体事宜通知如下：
一、培训内容
本期研修班主要针对“中国国际化人才外语考试” （BFT）开展专项培训。委托山东省外语培训中心实施授课。培训主要包含阅读、听力、口语、写作等课程。
二、培训对象
培训对象为各单位教师。其中，优先考虑已获批山东省高等学校优秀中青年骨干教师国际合作培养项目、山东省政府公派出国留学项目资助且未成行人员。有海外留学经历者、外语专业教师，原则上不安排参加本期培训。
三、组织形式及时间
采取脱产集中培训形式，每班计划组织30人左右。培训时间约1个月（周一至周六上课）。培训费约为6万元/班（含教材费）。初步计划于2017年4月20日至5月20日开展培训。
四、培训地点及住宿
授课地点为山东师范大学老校区。住宿由山东省外语培训中心协调，安排至山师招待所或学术交流中心住宿。住宿费为120元/间（2人标间）。
五、经费支出
学校承担培训费（含教材费）、住宿费（统一安排的住宿）和一次往返路费，其他费用教师自理。
六、推荐报名
请各单位立足实际，结合师资队伍建设和本学期教学工作，广泛宣传发动，认真研究确定推荐人选，若本单位报名人员为2人及以上的，须确定推荐排序。学校根据总体报名情况，确定最终参训人员。
请各相关单位填写《高级英语研修班报名汇总表》，纸质版于2017年4月18日下午5:00前报人事处918房间，电子版发送至dzxyrsc@163.com.

附件：高级英语研修班报名汇总表
人 事 处
2017年4月14日
1